PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 г. № 94п
п. Харута
    О включении уличного освещения

                           на территории муниципального образования
          «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

На основании договора о снабжении электрической энергией № 2015/э-256 от 03.03.2015 года, заключенного между Муниципальным предприятием Заполярного района «Севержилкомсервис» и Администрацией муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать филиалу ЖКУ «Харута» МР ЗР «Севержилкомсервис» (Диденко М.Е.)  включить уличное освещение на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа с 21 августа 2017 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО Канева Н.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. Главы Администрации МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                                   Н.В. Канев
PAGE